-

TERMO DE QUITAÇÃO DE ALUGUEL (mês- março 2024)

R$ 2.000,00 (dois mil reais)

EDUARDO CA V ALCANTI BRINDEIRO, brasileiro,
casado, advogado, portador de RG nº 852238 - SSP/PB, inscrito no CPF sob
nº 343.640.214-15, com domicílio na Rua Custódio Domingos dos Santos,
181, Edifício Lasar Segai, Ap. 902, Brisamar, João Pessoa/PB, CEP 58033-
3 70 (LOCADOR) declaro para os devidos fins ter recebido do Sr.
GERVÁSIO AGRIPINO MAIA, brasileiro, casado, advogado, Deputado
Federal, portador de RG nº 1566603 - SSP/PB, inscrito no CPF sob nº
886.233.274-20, com domicílio na Rua Giácomo Porto, 99, apto 2.601, ,
Miramar, João Pessoa/PB, CEP 58032-11 (LOCAT ARIO), a importância
acima indicada, referente ao aluguei do mês de março de 2024 do imóvel
localizado na Avenida Almirante Barroso, 438, Condomínio Empresarial
Newton Almeida, Sala 307-2º andar, Centro, João Pessoa/PB, CEP 58013-
120.

João Pessoa - PB, 25 de março de 2024

Locad r-CPF nº. 343.640.214-15

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}